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
студия красоты, так что перевести квартиру 
на не жилую проблем не будет. 
Общая площадь, кв.м. : 39
Жилая площадь, кв.м. : 18
Площадь кухни, кв.м. : 10
Этаж : 1/25

nbodv.ru 8-924-207-13-01

3 комнатная
6 000 000 руб. Павла морозова132

Индустриальный р-н

Отличная просторная ,теплая трехкомнатная 
квартира.
бщая площадь, кв.м. : 67.3
Жилая площадь, кв.м. : 43
Площадь кухни, кв.м. : 8
Этаж : 4/10  В подъезде установлен новый 
лифт, легко входит коляска. Детский двор про-
сматривается с окна. Всегда есть парковоч-
ные места непосредственно возле подъезда. 
Свое ТСЖ (расположено прямо в доме)что 
дает преимущество в оплате квитанций, по-
рядок в подъездах, территории. Остановки в 
3 минутах от дома. В пешей доступности: две 
школы, два детских сада. Магазины. В паре 
остановок торговый центр БРОСКО МОЛЛ! 
Леруа Марлен, Сам бери. Арена. 

nbodv.ru 8-924-207-13-01

3 комнатная Краснофлотский
2 100 000 руб. 2-я портовая

дом, брус, 51,6 кв.м, участок 11 соток, отопление 
печное, над дворные постройки.

89142095870

2 комнатная Краснофлотский
3 500 000 руб. улица победы 60

хороший ремонт, смежные комнаты, балкон, 
мебель по договоренности, документы готовы

89142095870

1 комнатная Краснофлотский
2 750 000 руб. ул. Руднева 65

состояние хорошее, балкон с отделкой 
(застеклён), отличный вид

89142095870

1 комнатная Краснофлотский
2 050 000 руб. проезд голубкова 18
отличная 1 комнатная квартира, 1/3 этаж, 
состояние хорошое,балкон, расположена в 
коттеджном посёлке
89142095870

4 комнатная Кировский
4 990 000 руб. пер. Сучанский

Дом с удобствами, 100 кв.м, центральные 
коммуникации, участок 10 соток

89142095870

3 комнатная Центральный
6 200 000 руб. пер. Засыпной, 8а
6/10 этаж, жилая площадь 39,7 кв.м., кухня 
10,5 кв.м., сан.узел раздельный, лоджия - 7м, 
хорошее состояние, мебель остается
8-924-150-47-00 8-964-826-38-58

3 комнатная Центральный
5 400 000 руб. ул. Шеронова, 67
2/10 этаж, жилая площадь 40,2 кв.м., кухня 6,8 
кв.м., сан.узел раздельный, состояние - под 
ремонт
8-924-150-47-00 8-964-826-38-58

1 комнатная Центральный
970 000 руб. Пер. Доступный 4

комната в 3х комнатной сталинки, 2/2, 18 кв.м, 
хороший ремонт

89142095870

NBODV.RU

Кировский
район

► ► ►

Продам блок комнату 
район 1ой краевой боль-

ницы 200000 тыс. 
Реальному покупателю 

хороший ТОРГ!
т. +7 924 212-51-00

Краснофлотский
район

► ► ►

5 кк, Л. Толстого, 5  5/5, 104,2 
кв.м. балкон, сталинка 

Рядом с ц.рынком 
Состояние нормальное 

Цена 6 950 тыс. руб. 
Евгений 89098579402

Центральный
район

► ► ►

Продам 2 комн.квартиру, ул. 
Матвеевское шоссе, 7, хрущёв-

ка, комн.смежные. с частичным 
ремонтом. 

3/5, 43 кв.м., дом кирпичный, 
балкон не застеклён. 

Цена 3550 
т. 610-288

СРОЧНО!  
Продам 

1-к Кочнева 1А  3/4, 32 м.кв. 
Хорошее состояние/шлагбаум/

солнечная сторона. 
3.300₽. Быстрый выход 

на сделку!!!! 
Валентин 8-999-080-14-52

Продам 
3 комн кв.  пер Облачный 78, 

1/9, 68кв.м. продажа, 
все виды расчёта, 5300 

тел 89141586083 

Гараж кооперативный продам.
Гск №: 639. Электричество. 
Охрана.
 Цена : 450 000,00 ₽ 
8-962-150-58-27

Блок-комната продам. есть полки по 
кругу свет охрана поднят хорошая 
кровля есть рядом эстакада. 
Местоположение: ул. Шевчука 29
Цена : 300 000,00 ₽
8-962-221-57-99

Продам гараж 
Краснопеченская,14 

Блок комната 
Проезд до гаража со стороны 

Ул.Монтажная. 
Дорога отремонтирована.  

Есть возможность проведения 
света. 

‼️Цена 250тр 
Всё вопросы в личку. 
Налог за землю 2000₽ 

(даже меньше) 
WA/Telegram 8-914-404-10-02

Понижение ценыПродам 3 ком 
дом район ост « Юбилейная» до-
рога асфальтированная , Хоз по-

стройки ,плодородная земля,забор 
-профлист,ворота, соседи приличные 
, один собственник, долгов нет,цена:2 

млн 300 тыс рублей ( торг есть) 
тел:8909-842-25-13

3к.квартира Кубяка 11  
4/5 очень хороший Кирпичный 

дом  
43м.кв (штаны) 
Менее трёх лет 

Состояние-жилое  
Цена : 4150 

89621513178 

Агентам недвижимости!
 Компания «Кварум» приглашает опытных агентов к 

сотрудничеству в новом для Хабаровска формате:
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

Центральный

Продается просторная 3-х комнатная квар-
тира в элитном монолитно-кирпичном доме 
2011 года постройки. Общая площадь 85,4 
кв.м. Жилая площадь 53,3 кв.м. + 2 балкона 3 
и 3,76 кв.м. Большая кухня-гостиная 40 кв.м., 
комнаты 17,1 и 17,9 кв.м., гардеробная 2,5 
кв.м. Высота потолков 2,76 м. В квартире вы-
полнен дизайнерский ремонт, мебель в гости-
ной изготавливалась на заказ. Декоративная 
штукатурка на стенах. Вся мебель и техника 
остается. Этаж : 2/17 Закрытая ухоженная 
территория, охраняемая парковка, видеона-
блюдение, тихий двор, 3 детские площадки. 
В ТСЖ самый низкий тариф за содержание 
жилья в городе.

8-924-207-13-01

Коттедж
13 500 000 руб.  Кима, 48

Железнодор. р-н

Продаем двухэтажный коттедж, располо-
женный по ул. Кима, 48 (р-он ул. Шелеста). 
Кирпичный, строили для себя, все материалы 
качественные. Состоит из 6 комнат, санузел 
на каждом этаже. Общая площадь 251, 2 
кв.м, включая гараж, жилая 122,4.  Высота 
потолков 3 метра, просторный, солнечный, 
добавить чуточку современности, обыграть 
детали и будет классный дом для дружной 
семьи. Мебель оставим по желанию. Комму-
никации: централизованное водоснабжение 
и водоотведение, отопление автономное. 
Участок в собственности, 6 соток, огорожен 
кирпичным забором, заезд отличный. Один 
собственник, документы готовы к сделке, 
коттедж освобожден.

8-962-503-93-93

3 комнатная Биробиджан
2 300 000 руб. ул. Димитрова, 14
3/5 этаж, жилая площадь 39 кв.м., кухня 8,0 кв.м., 
сан. узел совмещен, состояние жилое, требуется 
тр, частично остается мебель и техника
8-924-150-47-00 8-964-826-38-58

3 комнатная Смидовичский
850 000 руб. п. Смидовичи пер. Амурский

дом 50 кв.м брус, участок 12 соток, много 
построек, рассмотрим обмен, 

89142095870

2 комнатная Биробиджан
2 800 000 руб. ул. Пушкина, 2
4/4 этаж, сталинка с ж/б перекрытиями, жилая 
площадь 46 кв.м., кухня 10,3 кв.м., сан. узел 
раздельный, 2 застекленных балкона, отличное 
8-924-150-47-00 8-964-826-38-58

NBODV.RU

*Ватсап

СМОТРИ, ПОДАВАЙ ОБЪЯВЛЕНИЕ
 

БЕСПЛАТНО!!
 НА НАШЕМ САЙТЕ

Рубрики сайта: Недвижимость, 
Бизнес, Строительство и ремонт.

Наш Инстаграм   -  @nbo_27

NBODV.ru

ЕАО
► ► ►

Продаем земельный участок в Овощесовхозе, 
по ул. Яровая. Площадь участка 10 соток, в 
собственности. Категория земель: земли на-
селенных пунктов. Разрешенное использование: 
для строительства индивидуального жилого дома 
с хозяйственными постройками
Хорошая подъездная дорога, электричество.
Цена : 1 100 000,00 ₽
+7 962-503-93-93

Продаётся двухуровневая квартира Лофт в 
кирпичном доме, в северном микрорайоне, своя 
территория в ЖК Терраса, но не на дороге, а 
ближе к Амуру, в 500 метрах от дороги.. Общая 
площадь, кв.м. : 80
Жилая площадь, кв.м. : 52
Площадь кухни, кв.м. : 12.1 
По адресу Тихоокеанская 221/б. 1
Цена : 3 900 000,00 ₽
+7 924-207-13-01

Продам 4- ком.        
(Район Яшина- Советская ). Красноар-
мейская 6  кирпич.  Новая планировка               

Этаж 1/9 ( высокий) внизу цоколь.            
72 метра . Комнаты все раздельные .       

Три балкона.             
Цена 5.650.000 руб 

8-962-220-33-19.  

Продам пол дома 53 кв.м (3 комнаты) + 
кухня 44 кв.м ( 3 комнаты), участок 10 со-
ток. Газ, холод/горячая вода, котел, унитаз, 
душевая кабина, септик, сад. В пгт Линёво, 
Волгоградской области. 850 т. руб.
Собственник
8-919-543-68-76

Продаем земельный участок, расположенный 
на территории производственного комплекса по 
ул. Центральной. Категория: Земли населенных 
пунктов. Вид разрешенного использования: 
производственное здание, используемое под 
склад(Лит.Б) Участок имеет асфальтированную 
территорию, не запущен, удобный охраняемый 
заезд.
 Цена : 12 000 000,00 ₽
+7 962-503-93-93

Продам 
Участок ижс общество "водник" 

район хехцира 
Дом 45квм, баня участок 

12 соток 
1 300 000

89145477349

Продам .  
2к 65квм, плюс балкон 4квм 

евроремонт с мебелью и техникой 
, Карла Маркса 99б этаж 17.  

Цена 7500-    
89141966878

Инвестирую строительство    здания площадью до 400 кв м, 
район ( рядом ) Казачья Гора. 

Участок в собственности, водопровод, электричество.
К.н.27:23:0020315:13 Градостроительный план от 08.05.2019г   

тел/ватсапп 8-914-193-41-73

Продается прекрасный земельный 
участок 18,2 сотки под строительство 
загородного дома, расположенный в 

селе «Кондратьевка», Владивостокско-
го направления. 

Цена : 200 000,00 ₽
т. 8-924-207-13-01 

Фото на сайте Nbodv.ru

Предлагается к продаже отличный земель-
ный участок под ИЖС 16,6 соток в селе 

Фёдоровка есть возможность увеличить 
участок. На участке расположен ветхий 

дом 60 кв. м. (есть возможность построить 
новый), подведён газ и электричество. 

Цена : 750 000,00 ₽
т. 8-924-207-13-01 

Фото на сайте Nbodv.ru



отдел рекламы 77-69-06 7NBODV.RU

Центральный 
район

► ► ►

УВАЖАЕМЫЕ КЛИЕНТЫ! 
В ЛЮБОЕ ВРЕМЯ ГОТОВЫ 

ПОМОЧЬ, СОГЛАСНО 
ВАШИМ ТРЕБОВАНИЯМ, 

ПОДЫСКАТЬ ИНТЕРЕ-
СУЮЩУЮ , ИМЕННО ВАС, 

КВАРТИРУ, КОМНАТУ, 
ДОМ! В КРАТЧАЙШИЕ 
СРОКИ!!! БОЛЬШАЯ 

БАЗА, ТОЛЬКО РЕАЛЬНЫЕ 
КВАРТИРЫ.  
Агент Ольга. 

Работа, только, по ФАКТУ 
ЗАСЕЛЕНИЯ. 

 НИКАКИХ ПРЕДОПЛАТ

Дом
1 850 000 руб. 

Переясловка

Продам дом в Переяславке. 
 Ул. Набережная 60.  
В собственности, участок 11 соток.  
Центр, на берегу реки Кия, берёзовая роща, 
тупиковая улица.  
Газ, вода со скважины, шамбо. 
Отопление - тёплые водяные полы. Сделан 
капремонт - поднятие, замена нижнего 
венца, фундамент, тёплая пристройка для 
ванной и веранды,новая кровля.  
Новый забор и ворота.  
Покупали и ремонтировали для отца.. 

8-914-544-22-42

          АРЕНДА - ПРОДАЖА ЖИЛОЙ НЕДВИЖИМОСТИ
Продам дачный участок  

СНТ «Коммунальник». Район аэропор-
та.Площадь 6,2 соток,  дачный домик 

20 кв.м.  
Есть разрешение на строительство 

жилого дома.  
Подключено электричество.  

Цена 250 000 руб. 
89242024653

Здравствуйте, продам дачу 14 соток, 
дом, летняя кухня. Из ягод: малина, 
чёрная и красная смородина, ерга, 

жимолость. 
Дача находится в сторону ЕАО ПО 

ВСЕМ ВОПРОСАМ ПИШИТЕ ИЛИ ЗВО-
НИТЕ. Срочно 50.000
+7 909 879-78-29 

Краснофлотский
район

► ► ►

Сдам 
1-комн квартиру на длительный  
срок, в 1мкр, ул. Калараша, 3, 

5/5.  Состояние хорошее, всё для 
проживания есть. Оплата 18000 + 
счетчики. Фото по запросу. Оплата 

услуг по факту заселения. 
89622233627

Сдам 
2 ком кв. Владивостокская 

44а (  район жд вокзала), 
после 20 ноября.  

Собственник . 23000 в круг. 
8(962)586-09-01

Дом
2 600 000 руб. Хрустальный пер.

Железнодор. рн

Дом 77 м.кв, 4 комнаты, шамбо, отопле-
ние печное плюс водяной электро котел, 
пластиковые окна, хорошее состояние. В 
собственности. Материал стен : Бревно
5 соток

+7 914-159-01-94

Кировский
район

► ► ►

Сдам 1 комнатную кв ЛЕРМОН-
ТОВА 51, 2/5, можно с детьми, 

можно с собакой, квартира тре-
бует ремонта( на период  ремонта  

скидка 5т р в мес) 16тыс плюс 
свет, комиссия по факту заселе-

ния, 8914158608

Дом
3 700 000 руб.  широкая 15

краснофлотский рн

Продается отличный шлакобетонный дом 
с видом на Амур в северном ( Красноф-
лотский район) г. Хабаровск, площадью 
62,6 кв. м., окна пластиковые. Дом готов 
к проживанию зимой (заготовлены дрова 
и уголь). Всё в собственности участок 7,8 
соток земля обработана, насаждениями 
плодово-ягодных культур (клубника, яблоня 
и многое другое) идеальный вариант для 
ведения сельского хозяйства. В доме есть 
погреб для хранения урожая и заготовок 
высотой 2,5 м. Отопление комбинированное 
(печное, установлен электрокотёл), проло-
жен летний водопровод, баня, летняя кухня, 
отличный гараж, дровяник. При продаже 
мебель частично остаётся.

+7 924-207-13-01

Дом
2 500 000 руб.  Приморская,46

Железнодорожный

 дорога асфальтированная , Хоз по-
стройки ,плодородная земля,забор 
-профлист,ворота, соседи приличные , один 
собственник, долгов нет,колонка 
Площадь дома, кв.м. : 43
Площадь участка, кв.м. : 808 кв.м.

+7 909-842-25-13

Индустриальный
район

► ► ►

Сдам 2 комнатную квартиру. 
Ул Калинина 90. 

25000+квитанции. 
Хороший ремонт, мебель и техника 
для проживания необходимая есть. 

Фото отправлю по запросу. 
89141583880 Марина.

Сдам (частник)2х комнатную кв 
В Южном ул.Ворошилова3 

Детская поликлиника,и вся инфра-
структура в шаговой доступности 

Только на длительный срок.Пустая.
(газ/плита;кондиционер и стир/маши-

на имеется)лоджия 
Цена 3.000₽+счетчики(свет;вода;газ) 

Залог 15000₽ 
Фото в вастп.+79148156956

Сдаётся после косметического 
ремонта 1но комнатная квартира по 
ул Уборевича 58. 9 этаж, лифт, крыша 
в норме, лоджия не застеклена. Все 
для проживания есть. Аренда 19 тыс 

+ сч-ки
Залог 10 тыс. Долгосрочно. 

Комиссия по факту заселения, до-
говор, все  необходимые документы. 

Юлия +79842954385

Сдам комнату в общежитии. 1 минута 
от жд вокзала. Очень удачное местора-
сположение, развитая инфраструкту-

ра, все в шаговой доступности. В ком-
нате сделан новый ремонт, полностью 

мебелированная. Есть стиральная 
машинка, кондиционер, холодильник, 

телевизор и все необходимое. По всем 
вопросам в личные сообщения или по 

номеру 89242052709

Продам дачу 
в районе заимки свет домик 

саженцы контейнер.
89098213440 

Продам дачу 
в левом берегу 

350 тысяч не топит 
89098059820 Анна 

2 комнатная индустриальный
28 000 руб. КРАСНОРЕЧЕНСКАЯ 193

(ЖК Каскад) (7 эт; все есть)

8-924-300-77-40

2 комнатная центральный
23 000 руб. ПОСТЫШЕВА 2

3/5 эт; все есть

8-924-300-77-40

1 комнатная центральный
25 000 руб. КАРЛА МАРКСА

9/9 эт; все есть. Все включено

8-924-300-77-40

1 комнатная центральный
25 000 руб. Амурский бульвар 51

новый ремонт, новая мебель, возвратный залог 
10 тысяч

89142095870

1 комнатная центральный
24 000 руб. ФРУНЗЕ 3

2/9 эт; все есть +свет, газ и вода

8-924-300-77-40

1 комнатная центральный
22 000 руб. Пер. ЛЕНИНГРАДСКИЙ 11

1/5 эт; все есть + свет к оплате

8-924-300-77-40

1 комнатная индустриальный
22 000 руб. ВАХОВА 8Д

5/10 эт; все есть. + свет и вода отдельно

8-924-300-77-40

1 комнатная центральный
22 000 руб. КАРЛА МАРКСА 92

3/5 эт; все есть+свет, газ и вода отдельно

8-924-300-77-40

1 комнатная кировский
5 000 руб. подгорная 17

комната в частном доме, имеется выбор, 
отопление - электрическое, без удобств

89142095870

1 комнатная Краснофлотский
12 500 руб. тихоокеанская 220

комната в общежитии, секция на двоих

89142095870

1 комнатная Краснофлотский
10 000 руб. ясная 2б

комната в общежитии, ухоженная, рассмотрим 
всех

89142095870

3 комнатная Индустриальный
28 000 руб. Краснореченская 48

хороший ремонт, мебель частично

89142095870

Сдам 1 ком квартиру район «Красная 
Речка» Цена : 13 000,00 ₽
 
8-914-402-47-32

nbodv.ru

Малосемейка

 Хабаровская, 4

18 000,00 ₽+залог 
5000р.

 сдам малосемейку со своим санузлом. Отличное состояние, полностью укомплекто-
вана: МЕБЕЛЬ (Диван, кух.гарн., шкаф, стеллаж с полками, стол, стулья, тумба), и
ТЕХНИКА (плита, холодильник, микроволновая печь, КОНДИЦИОНЕР, чайник, сти-
ральная машинка автомат, бойлер, телевизор).

8-924-927-77-99
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2 комнатная

 2х.к.кв., отличное чистое состояние, 
разд. комнаты, есть всё необх. для 
проживания:— мебель — угловой диван, 
2х.сп.кровать, рабочий и обеденный 
стол, кухонный гарнитур, шкафы, стенка 
и т.д.;— техника холодильник, плита с 
духовкой, стир. машинка автомат, микро-
волновая печь, 2 КОНДИЦИОНЕРа, 
чайник и т.д.). депозит - 5000р
Квартира просторная с раздельны-
ми комнатами, есть посуда, и, даже, 
шторы. Ванная — кафель. Лоджия/заст. 
пластиком.

+7 924-277-77-99

Железнодор. рн

27 000 р. Большая, 10

NBODV.RU

СМОТРИ, ПОДАВАЙ ОБЪЯВЛЕНИЕ
 

БЕСПЛАТНО!!
 НА НАШЕМ САЙТЕ

Рубрики сайта: Недвижимость, 
Бизнес, Строительство и ремонт.

Наш Инстаграм   -  @nbo_27

NBODV.ru

Сдам 1 ком. кв.  
ул. Фоломеева 8 

51 школа.  
Меблированная 

Цена 17 000 
89144235042 

Наталья

Аренда на длительный срок. 
1-комн квартира! Даниловского, 

16. 1/5, отличное состояние,  
мебель, техника. 15.000+ комму-

нальные услуги(залог 10.000) 
Вера  89244030137

С декабря месяца,
сдам 2-хкомнатную квартиру с 

удобствами. Квартира в бараке. 
Улица Менделеева. 

15тысяч +ком услуги 
+7 914 155-40-65

Собственник. Сдам 3-х комнатную 
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